Assembleia Legislativa do Estado de Rondônia.

MENSAGEM N° 380/2022-ALE NA "OiTEL

7 m  4_ itie
:oras

no

EXCELENTÍSSIMO SENHOR GOVERNADOR DO ESTADO,

O PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO encaminha a Vossa Excelência para

fins constitucionais o incluso Autógrafo de Lei n° 1727/2022, que "Declara de Utilidade Pública a

Associação de Assistência à Cultura na Amazônia Moacyr Grechi - AASCAM de Porto Velho".

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA, 30 de novembro de 2022.

Deputa E EDANO

Presidente —ALE/RO

Av. Faquar n° 2562, Bairro: Olaria - Porto Velho/R0
CEP: 76.801-189 - Fone: (69) 3218-5605 - 5645 1 www.al.ro.leg.br

Mensagem N° 380/2022-ALE - AUTÓGRAFO N° 1727/2022 (0034091975)         SEI 0005.072182/2022-94 / pg. 1

Assembleia Legislativa do Estado de Rondônia.

AUTÓGRAFO DE LEI N2  1727/2022

Declara de Utilidade Pública a Associação de

Assistência à Cultura na Amazônia Moacyr Grechi -

AASCAM de Porto Velho.

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RONDÔNIA decreta:

Art. 1° Fica declarada de Utilidade Pública a Associação de Assistência à Cultura na

Amazonia Moacyr Grechi - AASCAM de Porto Velho.

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação.

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA, 30 de novembro de 2022.

Deput L REDANO

Presidente -- ALE/RO

Av. Faquar n° 2562, Bairro: Olaria - Porto Velho/RO
CEP: 76.801-189 - Fone: (69) 3218-5605 - 5645 1 www.al.ro.leg.br

Mensagem N° 380/2022-ALE - AUTÓGRAFO N° 1727/2022 (0034091975)         SEI 0005.072182/2022-94 / pg. 2

Justificativa (0034091928)         SEI 0005.072182/2022-94 / pg. 3

Justificativa (0034091928)         SEI 0005.072182/2022-94 / pg. 4

Justificativa (0034091928)         SEI 0005.072182/2022-94 / pg. 5

Justificativa (0034091928)         SEI 0005.072182/2022-94 / pg. 6

	Mensagem N° 380/2022-ALE - AUTÓGRAFO N° 1727/2022 (0034091975)
	Justificativa (0034091928)